[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

	23.11.2018
	с. Старокульшарипово
	                                 № 83

О досрочном прекращении полномочий  депутата Габдрахманова Альфрита Асхатовича.
В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Старокульшариповский   сельсовет, на основании личного заявления депутата Габдрахманова А.А Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Старокульшариповский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области   Габдрахманова Альфрита Асхатовича с  23 ноября 2018 года  в связи с избранием на пост старосты с.Новокульшарипово.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Совета депутатов Старокульшариповского сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Старокульшариповский сельсовет                                                      Р.Н.Хафизов